Чемпионат Республики Беларусь по велоориентированию
25-26.07.2015

ПРОТОКОЛ КОМАНДНЫХ РЕЗУЛЬТАТОВ
	Команда
	25.07.15
средняя
	26.07.15
длинная
	Сумма
очков
	ИТОГОВОЕ
МЕСТО

	
	Очки
	Место
	Очки
	Место
	
	

	СК «Камволь»
	422
	1
	291
	1
	713
	1

	КО «БГУ»
	246
	2
	278
	2
	524
	2

	КСО «Березино»
	154
	3
	155
	3
	309
	3

	ОК «Пралеска»
	100
	4
	100
	4
	200
	4

	СКО «Орион»
	89
	6
	91
	5
	180
	5

	КЛ «Баклан»
	91
	5
	89
	6
	180
	5

	СК «БГПУ»
	59
	8
	67
	7
	126
	7






Гл.судья						Крапивко Д.А., I категория
[bookmark: _GoBack]Гл.секретарь					Шумель В.Р., I категория

